
O F F IC E ^

Shrnutí objednávky 
Dodavatel

■r OFFICEO s.r.o. 
Floriánova 2461 
253 01 Hostivice

IČ: 64942503  
DIČ: CZ64942503

Zákazník
Fakturační adresa Dodací adresa

Ředitelství silnic a dálnic ČR Ředitelství silnic a dálnic ČR - KP
Na Pankráci 546 /56 01 G Ř - 17110 ICT
14000 Praha - Nusle (Praha 4) Čerčanská 2 0 2 3 /12
IČ: 65993390 140 00 Praha
DIČ: CZ65993390 5928071

Moje číslo objednávky: 01IN-004946

530.125 Podložka gelová pod myš - černá Skladem 20 ks
..............

.........................
...................

..............................

378.364 Alkalické baterie GP Ultra - 6LF22,9V, 1 ks Skladem 6 ks
...............

.........................
................

...........................

378.324 Alkalické baterie GP Ultra - AA, LR6,1,5V, 2 ks Skladem 10 bal
..............

.........................
................

...........................

Celkem bez DPH 1 894,40 Kč

DPH 397,82 Kč

Celkem s DPH 2 292,22 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu
Doplňující informace
Jm éno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby:
Typ dokladu:
Datum dodání:
Časové rozpětí pro dodání: 
Poznámka pro řidiče:
Poznámka pro zákaznické centrum:

......................... 
............................ 
...................................... 
Převodní příkaz 
DL/Faktura 
1 7 .1 .2 0 2 2  
0 8 :0 0 -1 6 :0 0
.......................................................................... 
Není vyplněna

© 2014-2022 OFFICEO s.r.o. -  Všechna práva vyhrazena.

Web online.officeo.cz využívá soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro běh e-shopu, některé nám slouží pro analýzu chování uživatelů a jeho další 
vylepšování. Kliknutím na tlačítko „Souhlasím" souhlasíte s používáním cookies. V  odkazu „Nastavení" m ůžete nastavení upravit.

Upravit nastavení


